Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 19-05-2021
Insolventienummer F.03/21/55
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000187166:F001
Datum uitspraak 20-04-2021
R-C mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Curator mr E.J.M. Stals

Algemene gegevens

Naam onderneming

I De Keukentopper Venlo B.V. 19-05-2021
1

Gegevens onderneming

De Keukentopper Venlo B.V., statutair gevestigd te Venlo en 19-05-2021
kantoorhoudende te (6001 KK) Weert aan de Stadhuispassage nr. 50, 1
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 12048165.

Activiteiten onderneming

I Verkoop van keukens en keukenapparatuur. 19-05-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021
2020
2019 € 258,00 € 204,00 € 26.032,00

2018 € 255,00 €-92,00 € 25.774,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a11296fe-aea1-eb11-8103-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2462731d-c36c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over 2018 en 2019 zijn afkomstig uit de interne
administratie. De financiéle gegevens over 2020 en 2021 zijn naar zeggen
van de betrokken boekhouder niet verstrekt / beschikbaar.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Geen werknemers

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
20-4-2021

t/m
10-5-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 1 uur 40 min

totaal 1 uur 40 min

Toelichting bestede uren

De met de eerste verslagperiode gemoeide tijd heeft betrekking op de
inventarisatie van het faillissement.

19-05-2021

1

19-05-2021
1

19-05-2021

1

19-05-2021
1

19-05-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van de Keukentopper Venlo B.V. is de 19-05-2021
Keukentopper B.V. Alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van de 1
Keukentopper B.V. is R.F.L. Holding B.V. Alleen/zelfstandig bevoegd

bestuurder van voornoemde is de heer R.F.L. Brieskorn.

1.2 Lopende procedures

I Zover bekend zijn er geen procedures aanhangig. 19-05-2021

1

1.3 Verzekeringen

I Zover bekend waren er per datum faillissement geen verzekeringen actief. 19-05-2021
1
1.4 Huur
Zover bekend was er per datum failissement geen huurovereenkomst 19-05-2021
aanhangig. 1

1.5 Oorzaak faillissement

In notulen van het besluit tot eigen failissement is het volgende opgenomen: 19-05-2021
1

Quote-

“Er is vastgesteld dat er onvoldoende middelen zijn om alle schuldeisers te

betalen. Op grond daarvan is besloten om faillissement voor de besloten

vennootschap De Keukentopper B.V. aan te vragen.”

-Unquote



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Geen

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Geen

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet aan de orde.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Controleren kadastrale informatie.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zover bekend had gefailleerde per datum faillissement geen bedrijfsmiddelen

(meer) in eigendom.

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021
1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Kort telefonisch intakegesprek met de bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet aan de orde. De bedrijfsactiviteiten zijn reeds jaren voor faillissement
gestaakt.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Kort telefonisch intakegesprek met de bestuurder.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet aan de orde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Kort telefonisch intakegesprek met de bestuurder.

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Niet aan de orde. 19-05-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Kort telefonisch intakegesprek met de bestuurder. 19-05-2021

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

19-05-2021
Toelichting vordering van bank(en) 1
Kort telefonisch intakegesprek met de bestuurder.
5.2 Leasecontracten
I Niet aan de orde. 19-05-2021
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Niet aan de orde. 19-05-2021
1
5.4 Separatistenpositie
| - 19-05-2021
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Niet aan de orde. 19-05-2021
1
5.6 Retentierechten
I Niet aan de orde. 19-05-2021
1
5.7 Reclamerechten
I Niet aan de orde. 19-05-2021
1
5.8 Boedelbijdragen
19-05-2021
Toelichting
_ 1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Kort telefonisch intakegesprek met de bestuurder. 19-05-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet aan de orde.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

| Toelichting

6.7 Boedelbijdrage

| Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

19-05-2021
1

19-05-2021
1

19-05-2021
1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft middels tussenkomst van het administratiekantoor
diverse administratie aangereikt. Daarbij heeft het betrokken
administratiekantoor aan de curator te kennen gegeven dat er geen
administratie over 2020 en 2021 is aangereikt en geboekt.

7.2 Depot jaarrekeningen

2017: tijdig (16/11/18)

2018: tijdig (5/11/19)

2019: niet tijdig (8/4/21)

2020: - nog niet depotplichtig per datum faillissement

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Verjaard

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nog te onderzoeken

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Nog te onderzoeken

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Quick scan aangereikte administratie en correspondentie met bestuurder en
administratiekantoor.

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1

19-05-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

19-05-2021
Toelichting
. 1
Tot op heden aangemeld: € 0,-
8.3 Pref. vord. UWV
19-05-2021
Toelichting
. 1
Nog geen vordering aangemeld.
8.4 Andere pref. crediteuren
19-05-2021
Toelichtin
Nog geen vordering aangemeld.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
19-05-2021
Toelichting
. 1
Tot op heden aangemeld: 0
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €0,00 19-05-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 19-05-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Inventariseren van de schuldenlast. 19-05-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet aan de orde. 19-05-2021

1

9.2 Aard procedures
| - 19-05-2021
1

9.3 Stand procedures
| - 19-05-2021
1

9.4 Werkzaamheden procedures
l - 19-05-2021
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- nadere inventarisatie schuldenlast; 19-05-2021
- rechtmatigheidsonderzoek. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend 19-05-2021
1

10.3 Indiening volgend verslag

I 19-8-2021 19-05-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

I Correspondentie met de rechter-commissaris. 19-05-2021

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


